__________________________________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

«11» марта 2021 года                г. Галич № 49/1

О повышении   квалификации

педагогов дошкольного образования

образовательных учреждений района

В соответствии с годовым планом совместной деятельности КОИРО и отдела

образования администрации муниципального района  в целях повышения квалификации

педагогов дошкольного образования

П Р И К А З Ы В А Ю

1.Провести  курсы повышения квалификации педагогов дошкольного

образования образовательных учреждений муниципального района по теме

«Современные подходы к содержанию и организации дошкольного образования в

условиях реализации ФГОС»  с 6 по 30 марта 2021 года (1-я группа), с 6  по  30 сентября

2021 года (2-я группа)  .

2. Направить на курсы  педагогов дошкольного образования образовательных

учреждений района

    (приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку слушателей на

курсы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего

отделом образования  Андрееву Н.Н.

Заведующий отделом образования                                                          Т.Е Табакова

Приложение

к приказу отдела образования

администрации Галичского

муниципального района

 от 11 марта 2021г № 49/1

Список

 педагогов дошкольного образования

слушателей КСК по теме

«Современные подходы к содержанию и организации дошкольного образования в

условиях реализации ФГОС»

                                                             1-я группа (март)

№ Название ОУ       ФИО

1 Иванова Марина Юрьевна СПДС МОУ Степановская СОШ

2 Федорова  Наталья Николаевна СПДС МОУ Степановская СОШ

3 Пестрякова Елизавета Геннадьевна СПДС МОУ Степановская СОШ

4 Шишмакова наталья Алексеевна СПДС МОУ Степановская СОШ

5 Никитина Юлия Станиславовна СПДС МОУ Степановская СОШ

6 Цветкова Александра Александровна СПДС МОУ Степановская СОШ

7 Муравьева Мария  Александровна СПДС МОУ Ореховская  СОШ

8 Железнова Наталья Владимировна СПДС МОУ Ореховская  СОШ

9 Соболева Маргарита  Александровна СПДС МОУ Ореховская  СОШ

10 Данилова  Людмила Вениаминовна СПДС МОУ  Курьяновская ООШ

11 Самсонова Лариса Александровна  МОУ Красильниковская  ООШ

12 Тимофеева Татьяна Анатольевна МДОУ Россоловский д/сад

общеразвивающего  вида

13 Рябко Марина  Игоревна   МДОУ Россоловский д/сад

общеразвивающего  вида

14 Проворова   Оксана Витальевна МДОУ Россоловский д/сад

общеразвивающего  вида

                                                    2-я группа (сентябрь)

№ Название ОУ       ФИО

1 Бадина Елена Юрьевна МДОУ Толтуновский д.с

2 Гарбера Надежда Леонидовна МДОУ Дмитриевский д.с

3 Григорьева Светлана Валентиновна СПДС МОУ Чёлсменской ООШ

4 Горталова Олеся Николаевна СПДС МОУ Чёлсменской ООШ

5 Ермолина Марина Юрьевна СПДС МОУ Лопаревской СОШ

6 Канорина Татьяна Александровна МДОУ Толтуновский д.с

7 Курочкина Ксения Олеговна МДОУ Михайловский д.с

8 Куликова Раиса Леонидовна МДОУ Россоловский детский сад

общеразвивающего вида

9 Моденова Наталья Игоревна СПДС МОУ Чёлсменской ООШ

10 Попова Елена Павловна СПДС МОУ Россоловской ООШ

11 Смирнова Светлана Борисовна МДОУ Михайловский д.с

12 Смирнова Наталья Вячеславовна СПДС МОУ Чёлсменской ООШ

13 Стеблева Наталья Михайловна МДОУ Дмитриевский д.с

14 Смирнова Елена Юрьевна СПДС МОУ Россоловской ООШ

15 Авдеева Кристина Викторовна МДОУ Дмитриевский д.с